
 

 

 

 

 

 *BM1203022* 

  BM1203022 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 november 2012 

 

Gelet op: artikel 25 Gemeentewet 

 

besluit: 

 

De geheimhouding met betrekking tot een gedeelte van het document met het kenmerk B1200496 

op te heffen. De geheimhouding wordt opgeheven voor de onderdelen, zoals opgenomen in het  

document met het kenmerk B1200523.  

 

 

Steenbergen, 31 januari 2013 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer drs. S.C.C.M. Bolten 


